
2023年 5月吉日 

 取引先各位  

マイ サイエンス 株式会社 

東京本社 〒113–0033 東京都文京区本郷 2–12–10 

TEL 03–3818–4866 FAX 03–3818–4909 

大阪営業所 〒532–0011 大阪市淀川区西中島 3–8–15 

TEL 06–6301–7552 FAX 06–6301–7526 

 

価格改定に関するお知らせ 

拝啓 

新緑の候、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

この度サーモバスにおいて価格の改定を行うこととなりました。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

これからも社員一同精進していく所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

対象製品 

S-0 サーモバス     現行価格￥25,300．→新価格￥34,000． 

S-1 サーモバス     現行価格￥28,600．→新価格￥38,500． 

S-2 サーモバス     現行価格￥31,900．→新価格￥43,000． 

S-3 サーモバス     現行価格￥36,300．→新価格￥49,500． 

 

  

 

価格改定実施日：2023年 5月 20日受注分より 

※価格には消費税は含まれておりません。 

※仕切り率は従来通りとなります。 

以上 


